
                                                  2023年 7月 吉日 

 

 

 

 

管工機材・設備総合展 出展のご案内 

 

   拝啓、向暑の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

   日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り 厚くお礼申し上げます。 

 

     さて “第 55回 管工機材・設備総合展”が 

東京ビックサイトにおいて開催され、当社も出展致します。 

ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが是非当社ブースまで 

お立ち寄り頂き、ご覧いただきますようお願い申し上げます。 

社員一同 皆様のご来場 お待ちしております。   

                                                      敬 具 

      

                    記 

《会期》 

2023年 7月 25日（火）～ 7月 27日（木）の 3日間 

    １０：００－１７：００（最終日も 17：００まで） 

  

《会場》 

    東京ビックサイト 南１・２ ホール 

★弊社ブース No.： D－２６ 

                                        以 上 

 


